
 

 
 

 
ΔΕΘ / ΑΗΣ Καρδιάς 
 
 
                                                           Αριθμός Διακήρυξης: 1200064206 

 
Ημερομηνία: 07/01/2020 
 
Αντικείμενο: Ηλεκτροβαλβίδα αέρος του 
Οίκου NORGEN για τον ΑΗΣ Καρδιάς 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
ΓΙΑ ΣΥΝΑΨΗ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 

 
 

                                              ΤΕΥΧΟΣ 1 ΑΠΟ 3 
 
 



 

 
 

 
 ΔΕΘ / ΑΗΣ Καρδιάς 
 
 ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ:  Ηλεκτροβαλβίδα αέρος του Οίκου NORGEN για τον ΑΗΣ Καρδιάς 
 
 
 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ  
ΓΙΑ ΣΥΝΑΨΗ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ  

 
 
1.    Η Δημόσια Επιχείρηση Ηλεκτρισμού Α.Ε. (www.dei.gr , εφεξής ΔΕΗ Α.Ε. ή ΔΕΗ 
ή Επιχείρηση), Χαλκοκονδύλη 30, 10432, Αθήνα, σας προσκαλεί για την υποβολή 
προσφοράς σε κλειστό φάκελο, σύμφωνα με τους όρους του επισυναπτόμενου 
σχεδίου σύμβασης, για την ανάδειξη Προμηθευτή της προμήθειας: 
«Ηλεκτροβαλβίδα αέρος του Οίκου NORGEN για τον ΑΗΣ Καρδιάς». 
 
2.   Κριτήριο σύναψης της σύμβασης αποτελεί η πλέον συμφέρουσα από οικονομική 
άποψη προσφορά η οποία προσδιορίζεται βάσει της τιμής ανά είδος. 
 
3.   Ο συνολικός Προϋπολογισμός, κατά την εκτίμηση της Επιχείρησης, ανέρχεται σε 
€ 1.300,00.  
 
4.   Η παραλαβή των προσφορών και η αποσφράγισή τους θα γίνεται στο γραφείο 
Πρωτοκόλλου του ΑΗΣ Καρδιάς, 14ο χλμ ΕΟ Κοζάνης-Πτολεμαΐδας, μέχρι τις 
07/01/2020, ημέρα Τρίτη και ώρα 14:45 (ώρα λήξης επίδοσης 
προσφορών) και η αποσφράγισή τους θα διενεργηθεί στις 08/01/2020, 
ημέρα Τετάρτη και ώρα 09:00 από την αρμόδια Επιτροπή που θα συστήσει η 
Επιχείρηση, ενώπιον εκπροσώπων των προσφερόντων, εφόσον το επιθυμούν. 
 
5.  Στον Διαγωνισμό μπορούν να συμμετάσχουν όλοι οι ενδιαφερόμενοι οικονομικοί 
φορείς (φυσικά ή νομικά πρόσωπα ή συμπράξεις/ενώσεις αυτών), οι οποίοι είναι 
εγκατεστημένοι σε οποιαδήποτε χώρα και είναι εγγεγραμμένοι στα οικεία 
επαγγελματικά ή εμπορικά μητρώα που τηρούνται στην Ελλάδα ή στη χώρα 
εγκατάστασής του για επαγγελματική δραστηριότητα σχετική με το αντικείμενο της 
σύμβασης. 
 
6.   Οι προσφέροντες δεσμεύονται με την προσφορά τους για χρονικό διάστημα δύο 
(2) μηνών. Η άρση της ισχύος της προσφοράς πριν από τη λήξη της, παρέχει στην 
Επιχείρηση το δικαίωμα αποκλεισμού του οικονομικού φορέα από μελλοντικές 
διαδικασίες προμηθειών. 
 
7.   Στον φάκελο της προσφοράς θα περιλαμβάνονται: 

 
7.1 Η δήλωση νομιμοποίησης του προσφέροντος σύμφωνα με το 

επισυναπτόμενο στην παρούσα υπόδειγμα. 
7.2 Η Οικονομική Προσφορά σύμφωνα με το επισυναπτόμενο στην παρούσα 

υπόδειγμα 
7.3 Τεχνικά στοιχεία. 
7.4  Δήλωση  συνυπευθυνότητος  στην  περίπτωση της υποβολής προσφοράς 

από σύμπραξη/ένωση οικονομικών φορέων. 
 

 
 

http://www.dei.gr/


8. Μετά την αποσφράγιση, η αρμόδια Επιτροπή της Επιχείρησης αρχικά 
καθορίζει τη σειρά μειοδοσίας με βάση το κριτήριο ανάθεσης. 

Στην συνέχεια αξιολογεί τυπικά και τεχνικά τα στοιχεία της προσφοράς 
του μειοδότη. Σε περίπτωση που δεν γίνει αποδεκτή προβαίνει σε αξιολόγηση 
των αντίστοιχων στοιχείων του επόμενου σε σειρά μειοδοσίας προσφέροντος 
κ.ο.κ. 

 
9. Τυχόν διαμαρτυρία οικονομικού φορέα σε οποιαδήποτε φάση της 

διαδικασίας, τίθεται υπόψη του αρμόδιου οργάνου της Επιχείρησης για τη 
σύναψη της Σύμβασης κατά τη φάση της ανάθεσής της. 

 
10. Τα τεύχη της Διακήρυξης διατίθενται ηλεκτρονικά μέσω της επίσημης 

ιστοσελίδας   (site)       της   Επιχείρησης   στην   ηλεκτρονική   διεύθυνση 
: https://www.dei.gr – Ανακοινώσεις Διακηρύξεων – 1200064206 ή 
αναζητούνται με απευθείας πρόσβαση στο : https://eprocurement.dei.gr   
και την χρήση εύρεσης. 

 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΕΗ ΑΕ 

ΑΛ. ΣΟΥΜΕΛΙΔΗΣ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΚΛΑΔΟΥ ΑΗΣ ΚΑΡΔΙΑΣ 

 

 
 
 
 

Συνημμένα: 
 
- Περιγραφή Υλικών 

 

- Έντυπο Οικονομικής Προσφοράς 

https://www.dei.gr/
https://eprocurement.dei.gr/






 

 
 

 
ΔΕΘ / ΑΗΣ Καρδιάς 
 
 
                                                           Αριθμός Διακήρυξης: 1200064206 

 
Αριθμός Σύμβασης:  
 
Ημερομηνία: 07/01/2020 
 
Αντικείμενο: Ηλεκτροβαλβίδα αέρος του 
Οίκου NORGEN για τον ΑΗΣ Καρδιάς 

 
 
 
 
 

 
 
 

                                                ΣΧΕΔΙΟ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 
 

                                                ΤΕΥΧΟΣ 2  ΑΠΟ 3 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 















 

 
 

 
ΔΕΘ / ΑΗΣ Καρδιάς 
 
 
                                                           Αριθμός Διακήρυξης: 1200064206 

 
Ημερομηνία: 07/01/2020 
 
Αντικείμενο: Ηλεκτροβαλβίδα αέρος του 
Οίκου NORGEN για τον ΑΗΣ Καρδιάς 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

                                                  ΥΠΟΔΕΙΓΜΑΤΑ 
                                                 ΤΕΥΧΟΣ 3 ΑΠΟ 3 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 




















	1.pdf
	
	ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ
	ΓΙΑ ΣΥΝΑΨΗ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ



